— 15349 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GI. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, da. 7 lipca 1928 r. L. 1103.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-

wi¢ do wiladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial 1V, z powolaniem si¢ na liczbg
i pozycj¢ Gazety Sledczej.

1. 20889-1V-28. Bondar Dawid, s. Abrama i Szejny, L 29, st.
mieszk. Biatej Podl., tamze ost. zam., wzrost 157 cm., szczuptly, szatyn,
twarz pociaggta, rumiana, nos duzy orli, osk. z art. 51 i 581 cz. li k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Biatej, nr. W. 140-28 z dn. 12. 6. 28 1.

2. 20890-1V-28. Rajteer Dawid, s. Elefa i Tauby, 1.40, st. mieszk.
Biatej Podi., tamze ost. zam., wzrost 170 cm., krepy, pochytly, szatyn,
twarz pociagta, koscista, czoto niskie, usta grube, uszy duze odstajace,
osk. z art. 51 i 581 cz. Il k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Biatej,
nr. W. 140-28 z dn. 12. 6. 28 r.

3. 20891-1V-28. Biatostocki Josek, s. Majera i Zajndli, ur.
23. 3. 1909 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Wschodniej 37, wzrost
160 cm., wysmukty, ramiona skos$ne, wiosy c.-blond, twarz okragta, czoto
wysokie, oczy szare, nos prosty, uszy odstajace, osk. o falszerstwo, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 56-28 z dn. 11. 6. 28 r.; w razie
ujecia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp. powyz.
Pro-ra.

4. 20892-1V-28. Jaworski Michal, s. Michata, 1.27, ur. w Zawierciu,
tamze ost. zam. przy ul. Porebskiej 6, skazany =z art. 121 cz. 1k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Sosnowcu, nr. W. 634-28 zdn. 11.6. 28 r.;
w razie ujecia osadzi¢ w najblizsz. wigzieniu do dysp. powyz. Pro-ra.

5. 20893-IV-28. Skoczef Tadeusz Edmund, s. Jana 1 Anny
z Krzysztoforskich, ur. w 1899 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Zlotej 23,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, wzrost wysoki, szczupty, brunet, osk.
o przywtaszczenie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 2635-28
z dn. 12. 6. 28 1.

/



-15350-

6. 21029-1vV-28. Cieslikowna Marja, c. Zygmunta i Antoniny,
I. 19, ost. zam. w Drohobyczu przy ul. Sobieskiego 18, wyzn. rz.-kat.,
niezame¢zna, osk. z § 81, 312 i 320 u. k., posz. przez Sad Okr. w San
borze, nr. Vr. 2163-27 z dn. 9. 6. 28 r.

7. 21032-1V-28. Ballin Konstanty, s. Kazimierza iMalwiny, i. 24,
mieszk. Warszawy, wzrost §redni, szczupty, wtosy blond, osk. z art. 132
w zw. z art. 129 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII
karny, sekc. 3, nr. 3 K 311-27 z dn. 12. 6. 28 r.

8. 21033-VI-28. Szulklejner Baska v. Rézia, c. Laji i Kauf“
mana, L ok. 22, mieszk. Warszawy, wzrost §redni, brunetka, twarz okragta*
oczy piwne, osk. z art. 468 cz. I ki k., posz. przez Sad Okr. w War'
szawie, wydz. VIII karny, sekc. 3, nr. 3. K 1107-27 z dn. 12. 6. 28 1.

9. 21034-1V-28. Skrzetuski Leszek, s. Antoniego i Matyldy, L 31,
ur. w Rozkopaczewie, =z lubelskiej, wzrost $redni, dobrej tuszy, wlosy
blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 51 i 591 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, sekc. 3, nr. 3. K 637-27
z dn. 12. 6. 28 r.

10. 21035-1V-28. Starf Estera Gotda, c. Jakoba i Chaji, I 30,
ur. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Granicznej 12, wzrost $redni,
wlosy ciemne, twarz owalna, oczy ciemne, osk. z art. 616 cz. 1 p. 2k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VI karny, sekc. 3, nr. 3.
K. 1179-27 z dn. 12. 6. 28 1.

11. 21036-1V-28. Obstbaum Zelik, s. Szaji i Ruchli, L 32, mieszk.
Warszawy, tamze ost. zam. przy u|. Granicznej 12, wzrost w.-$redni,
wlosy jasne, twarz okragla, osk. z art. 616 cz. 1p. 2 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, sekc. 3, nr. 3. K 1179-27
z dn. 12. 6. 28 1.

12. 21037-1V-28. Zycki Leonard, s. Jana i Heleny,ur. 7.11.1896 r.
we wsi Roza, pow. rypinskiego, mieszk. Warszawy, tamze ost. zam. przy
ul. Skorupki, wzrost, w.-§redni, szczuply, szatyn, twarz okragla, osk.
z art. 532 p. 3 1 533k. k., posz. przez Sad Okr. wWarszawie,wydz. VII
karny, sekc. 3, nr. 3.K. 611-27 z dn. 12, 6. z8 r.

13. 21042-1V-28. Koseta Wincenty, s. Tomasza Franciszka i Mr.r-
janny, L 42, ur. we Wtlostowie, gm. Lipnik, pow. sandomierskiego, b.
sekr. pow. urz. ziemskiego w Sandomierzu, wzrost §redni, krepy, wlosy
c.-blond, oczy niebieskie, uszy odstajace, usta grube, osk. z art. 578
cz. 11 1l k. k,, posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, sekc. 2,
nr. 2. Z. K 475-28 z dn. 13. 6. 28 r.

14. 21043-1V-28. Pater Piotr, L ok. 25, mieszk. Wymystowa, gm.
Bokszyce, pow. opatowskiego, wzrost niski, brunet, osk. z art. 51 i 589

cz. I p. 4 i 5 k. k, posz. przez Sad Okr. w Radomiu,wydz. Kkarny,
sekc. 2, nr. 2. Z. K 488-28 z dn. 13. 6. 28 r.

15. 21044-1V-28. Jarmark Maksymiljan (blizsz. danych brak), ost-

|



-15351 -

zam. w Poznaniu przy ul. Sw. Marcina 46, osk. ooszustwo, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 3. J. 818-26.

16. 21045-1V-28. Srebrzynska Stanistawa, c. Antoniego i Anto-
niny, L 22, mieszk. gm. Galkéw, pow. brzezinskiego, wyzn. rz.-kat., za-
mezna, wzrost $redni, wlosy c.-blond, oczy szare, na czole i na prawym
policzku blizny, osk. z art. 586 k. k., posz. przez SadOkr.w Lodzi,
wydz. karny, nr. 1 4. Kr 441-28 z dn. 11. 6. 28 r.

17. 21047-1V-28. Sikorska Kazimiera, c. Teofili, ur. 16. 6.1897 r.,
mieszk. Tarnopola, wzrost wysoki, szczupla, wlosy czarne, twarz mala
okragla, oczy piwne, osk. z art. 448 i 441 k. k., posz. przez S. SI. 1 rew.
pow. wlodzimierskiego. — Sad Okr. w Lucku, wydz. I karny,sekec. 2,
nr. 15199-28 z dn. 13. 6. 28 r.

18. 21048-1V-28. Ajs Azrel, s. Szaji, 1L 16, ur. w Horodle, pow.
hrubieszowskiego, osk. z art. 157 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Lucku, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. U. K. 97-28 z dn. 13. 6. 28 1.

19. 21051-1vV-28. Sliwinski Edward, s. Piotra i Walerji, L 24,
mieszk. gm. Podolin, pow. piotrkowskiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego,
robotnik, wzrost $redni, szatyn, oczy szare, policzki czerwone, cera biatla,

osk. z art. 142 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny,
nr. 1 4. K 451-28 z dn. 11. 6. 28 1.

20. 20897-1V-28. Mostowski Ajzyk, s. Josela i Sury, i 26, ost.
zam. w Wolkowysku przy ul. Swistockiej 3, osk.z art. 581k. k., posz.
przez Sad P. w Ktecku, nr. K. 592-28 z dn. 11. 6.28 .

21. 20900-1V-28. Rasztabiga Piotr, s. Antoniego i Joanny, ur.
w 1905 r., ost. zam. w Zawierciu przy ul. Koscielnej, (ojciec zam.
w Szklanej Hucie, gm. Kroczyce), osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Zawierciu, nr. K. 1272 1 1835 z dn. 11. 6. 28 r.

22. 20910-1V-28. Kozerska Franciszka, c. Jozefa 1 Wiktorji,
1. 22, ost. zam. w Zawierciu, osk. z art. 581 cz. Ik. k., posz. przez Sad
P. w Zawierciu, nr. K. 4260 z dn. 11. 6. 28 r.

23. 21026-1V-28. Mazur Pawel, L ok. 25, ur. w Stobddce, pow.
starokonstantynowskiego, wyrobnik, wzrost w.-$redni, silnej budowy, wiosy
blond, twarz owalna, oczy siwe, wasy rude, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. we Wlodzimierzu, nr. K 152-23 z dn. 31. 5. 28 r.

24, 21027-1V-28. Lelonek Bronistaw, s. Wtadystawa, ur. w 1904 r.
w Warszawie, wyrobnik, wzrost w.-§redni, szczuply, wtosy j.-biond, twarz
owalna, nos dlugi, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Wtodzi-
mierzu, nr. K 162-23 z dn. 31. 5. 28 r.

25. 21030-1V-28. Niestryjewski Grzegorz, s. Klemensa i Julji, ur.
w 1887 r. w Pawtéwce, gm. Poryck, pow. wlodzimierskiego, ogrodnik,
wzrost w.-$redni, szczupty, wtosy c.-blond, twarz pociagta, oczy niebieskie,
wasy duze, kuleje na prawa noga, osk. z art. 581 k. k,, posz. przez
Sad P. we Wtodzimierzu, nr. K. 197-26 z dn. 31. 5. 28 r.



— 15352 —

26. 21031-1V-28. Sawicki Karol, 1 ok. 28, agent firmy ,Karol
Olszowiec* w Kowlu i firmy , Arcydzieto" w Warszawie, wzrost niski,,
krepy, wlosy c.-blond, twarz okragta, oczy siwe, osk. z art. 591 k. k.,
posz. przez Sad P. we Wtodzimierzu, nr. K. 6283-6284-27 z dn. 31. 5. 28 r..

27. 21052-1V-28. Kepinski Antoni, s. Wawrzynca i Anieli, I ok. 36,
ur. we wsi GoS$ciewice, gm. Miastkow, pow. garwolinskiego, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Zautek Warszawski 30, wzrost $redni, wtosy c.-blond,
twarz pociagta, oczy czarne, osk. z art. 581 k. k,, posz. przez Sad P,
w Minsku Mazowieckim, nr. K. 5806-27 z dn. 11. 6. 28 r.

28. 21053-1V-28. Wierbito Michal, s. Ptatonai Lucji, L 25, ur.
w Wielkich Lukach, gm. jastrz¢bskiej, pow. baranowickiego, tamze ost.
zam., osk. z art. 581 cz. 1k k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach,,
nr. K 2930-27 z dn. 13. 6. 28 r.

29. 21054-1V-28. flnanko Marek, s. Bazylego i Marji, L 24, ur.

w Matych Lukach, gm. jastrz¢bsuiej, pow. baranowickiego, tamze st. zam.,
osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K

2931-27 z dn. 14. 6. 28 r.
30. 20602-1V-28. Sobczynska Janina, c. Michata i Zofji, L 34»

ost. zam. w'Warszawie przy ul. Hortensja3, osk. z art. 581 k. k., po

przez Sad P. 10 Okr.m. st. Warszawy, nr. 6601-24 zdn. 25. 3. 28 r-
(Urz. Si. m. st. Warszawy, nr. 1299-10976-28 z dn. 11. 6. 28 r.)

31. 21055-1V-28. Kozakiewicz Adam, s. Jana, L 27, ur. w Racz-
kanach, gm. lachowickiej, pow. baranowickiego, tamze st. zam., osk.
z art. 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K. 2591-27
z dn. 13. 6. 28 1.

32. 20923-1V-28. Szczecinski Henryk, kan. rez., ur. w 1904 r.
w Kaliszu, tamze przynal., ost. zam. w Lodzi przy ul. Przejazd 17, biura-
lista, wzrost S$redni, wlosy czarne, twarz okragla, petna, oczy zielono-
niebieskie duze, skazany na 3 mies. wigzienia, posz. przez Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. w Lodzi, nr. OS. 852-27 z dn. 11. 6. 28 .

33. 20925-1V-28. Siesicki Stanislaw, szer. 22  p.p., s. Jozefa
i Marji, I 24, ur. w Warszawie, przynal. do Ttuszcza, tamze ost. zam.,
robotnik, wlosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z §§ 92, 94,
69, 70 i 138 k. k. w. oraz art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Brzesciu n/B, oddz. IV, nr. K O. 276-28 z dn. 9. 6.28 .

34. 20926-1V-28. Lesiuta Teodor, szer. 1l p. p., s.Iwana i Kata-
rzyny, ur. w 1902 r. w Chotojowie, pow. Radziechéw, tamze przynal.,
wyzn. gr.-kat., wyrobnik, wzrost 163 cm., wlosy blond, oczy siwe, mowi
po polsku i rusku, osk. o dezercj¢ (popetn. 4. 9. 24 r.), posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 168-28 z dn. 13. 6. 28 1.

35. 20927-1V-28. Btaszczyk Antoni, szer. 73 p. p, s.Stanistawa
i Agnieszki ur. w 1905 r. w Zawierciu, tamze przynal.,, wyzn. r.-kat.,



— 15353 —

introligator, wzrost 169 cm., wtosy blond, oczy niebieskie, osk. o de-
zercje (popeln, 13. 5. 28 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach,
nr. Sr. 161-28 z dn. 13. 6. 28 .

36. 21039-1V-28. Strzalkowski Edward, szer. 36 p. p., ur. 18. 1.
1903 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Staszica 3, blacharz, wzrost
$redni, wlosy ciemne, twarz owalna, oczy szare, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w.
oraz art. 574 cz. 1k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr.
1644-27 z dn. 14. 6. 28 1.

37. 21050-1V-28. Czekaj Jozef, szer. 18 baonu k. o. p,, ur. w 1905 r.
w Piotraszywku, gm, Zagorze, pow. miechowskiego, przynal. do gm. Go-
tlondg, pow. bedzinskiego, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 164 cm., wlosy
blond, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz art. 574 k. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, nr. Ko. 188-28 z dn. 13. 6. 28 r.

38. 21061-1V-28. Lechowicz Stanistaw, szer. 2 p. p. leg, syn Le-
ona i Zuzanny, ur. 25. 12. 1903 r. w Ryczowku,gm. Ogrodzieniec, pow. ol-
kuskiego, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 158 cm., wlosy blond, twarz
owalna, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz art. 574 k. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, oddz. VII, nr/Ko. 160-28 z dn.
13. 6. 28 r.

39. 21062-1V-28. Daron Piotr, sap. 4 p., syn Marcina i Marji, ur.
27. 6. 1905 r. w Broniszowicach, gm. Bokszyce, pow. opatowskiego, ro-
botnik, wzrost 169 cm, szatyn, twarz owalna, oczy szare, osk. z §§ 69
I 138 k. k. w. oraz art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Prze-
mys$lu, oddz. VI, nr. Ko. 203-28 z dn. 13. 6. 28 .

40. 21053-1V-28. Tomecki Jozef, szer. 14 baonu k. o. p., s. Pio-
tra 1 Marji, ur. w 1905 r. w Grodzcu, pow. bedzinskiego, tamze przynal.
i ost. zam., §lusarz, wzrost 171 c¢cm , wlosy c.-blond, twarz podtuzna, oczy
piwne, osk. z §§ 69, 72 i 138 k. k. w. z cech § 183 u. k,, posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. I nr. Sr. 57-28 z dn. 14. 6. 28 .

41. 21054-1V-28. Herman Antoni, szer. 14 baonu k. o. p., s. Jana
i Pauliny, ur. w 1905 r. w Kochtowicach, pow. Katowice, tamze przynal.
i ost. zam., robotnik, wzrost 167 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy
niebieskie, osk. z §§ 69, 72 i 138 k. k. w. z cech § 183 u. k., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. L nr. Sr. 57-28 z dn. 14. 6. 28 r.

42. 21065-iV-28. Gotabek Jozef, szer. 14 baonu k. o. p., s. Jana
i Anny, ur. w 1904 r. w Bytomiu Nowym, pow. Swictochtowice, tamze
przynal. i ost. zam., gornik, wzrost 169 cm., wtosy blond, oczy niebieskie,
osk. z §§ 63, 72 1 138 k. k. w. z cech § 183 u. k,, posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. 1 nr. Sr. 57-28 z dn. 14. 6. 26 r.

43. 21066-1V-28. Zwerdling Naftal, szer. 49 p. p. I 23, ur. w Win-
nikach, pow. lwowskiego, ost. zam. wa Lwowie przy ul. Peltewnej 11-a,



— 15354 —

pom. handlowy, wzrost 160 cm., wlosy czarne, twarz owalna, oczy czarne,
tatuowany na piersiach i rekach, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. z cech £
183 u. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Stanistawowie, oddz. I, nr. Sr,
45-28 z dn. 14. 6. 28 1.

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ do wladzy poszukujacej i Zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

44. 20621-1V-28. Markowicz Rubin, s. Lajba i Szoszy, ur. 1873 r.
w bLodzi, ost. zam. w Bedzinie (hotel Bristol), wyzn. mojz., kupiec, posz.
za kradziez przez Sad Pow. w Katowicach, nr. 10. D. 435-27. (Urz. Si.
w Katowicach, nr. 7307-28 z dn. 9. 6. 28 r.)

45. 20622-1V-28. Kaminska Wiktorja, ur. 15.5. 1899 r. w Opolu
(Niemcy), ost. zam. w Katowicach-Zawodzie, wyzn. rz.-kat., wyrobnica,
posz. za kradziez przez Sad Pow. w Katowicach, nr. 5. D. 674-27. (Urz.
SI. w Katowicach, nr. 7342-28 z dn. 9. 5. 28 r.)

46. 20623-1V-28. Cialoszczyk Wladystaw (blizszych danych brak),
ost. zam. w Poznaniu, posz. za kradziez przez Sagd Pow. w Mikolowie,
nr. 5, D. 32-24. (Urz. SI. w Katowicach, nr. 7362-28 z dn. 9. 6. 28 r.)j
w razie uj¢cia odesta¢ do najblizsz. wigzienia sad., o czem powiadomic
powyz. Sad.

47. 20624-1V-28. Torm f. Kochane filter Natan, s. Sachera i Thire
Temy, ur. 21. 7. 1898 r. w pow. Grzybow, ost. zam. w Chrzanowie przy
ul. Sienkiewicza 122, wyzn. mojz., kupiec, posz. za oszustwo przez Sadl
Pow. w Katowicach, nr. 10. D. 518-27. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 7422-28
z dn. 9. 6. 28 1.)

48. 20626-1V-28. Lizurek Ludwik, s. Jana i Ludwiny z Augusty-
nowiczow, ur. 31. 7. 1900 r. w Lugach, pow. czestochowskiego, ost. zam.
w Rudnych Piekarach, pow. Tarnowskie Gory, posz. za kradziez przez Sad
Pow. w Tarnowskich Goérach, nri 5. D. 463-23. (Urz, SI. w Katowicach,
nr. 6555-28 z dn; 9. 6. 28 r.)

49. 20627-1V-28. Dziura Hubert, s. Pawla i finny z Osinkow, ur.
5. 2. 1910 r. w Nowym Bytomiu, ost. zam. w Tarnowskich Goérach przy
ul. Kos$ciuszki, wyzn. rz.-kat.,, pom. biurowy, posz. za kradziez przez
Pro-ra przy Detasz. izbie Karnej w Tarnowskich Goérach, nr. 2. J. 321-27.
(Urz. SI. w Katowicach, nr. 5803-28 z dn. 9. 6. 28 r.); w razie ujecia ode-
sta¢ do wigzienia Sad. w Tarnowskich Goérach.

50. 20628-1V-28. Machnik Augustyn, s. Konstantego i Franciszki
z d. Wactawek, ur. 2. 9. 1908 r. w Bernstadt, pow. Olesno, ost. zam.



-15355-

w Tarnowskich Gorach przy ul. KoS$ciuszki 3, wyzn. rz.-kat., §lusarz, posz.
za kradziez przez Pro-ra przy Detasz. Izbie Karnej w Tarnowsklch Go-
rach, nr. 2. J. 321-27. (Urz. S1. w Katowicach, nr. 5803-28 z dn. 9. 6.28 r.);
w razie ujgcia odesta¢ do wigzienia Sad. w Tarnowskich Gorach.

~*' 51. 20629-1V-28. Przybyta Jan, s. Karola i Lucji z Brylskich, ur.
31. 10. 19CO r. w Zatezu, pow. Katowice, ost. zam. w Siemianowicach,
pow. Katowice, wyzn. rz.-kat., robotnik, posz. za kradziez przez Sad Pow.
w Katowicach, nr. 12. D. 222 24 i 13. D. 591-24. (Urz. SI. w Katowicach,
nr. 6360-28 z dn. 9. 6. 28 1.)

52. 20604-1V-28. Radziwanowski Jozef,s. Stanistawa 1 Tekli,
I 32, ost. zam. w Wilnie przy ul. Garbarskiej 11, wzrost wysoki, szczupty,
szatyn, twarz pociagla ospowata, oczy piwne, posz.przez Sad P. w Wil-
nie, nr. K. 2693-27 zdn. 16. 5. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr.
23460 28 z dn. 9. 6. 28 r.)

53. 20774-1V-28. Jurkiewicz Jan, 1 30, wur. w Kaliszu, ost. zam.
w Obtuzu, pow. morskiego, wyzn. rz.-kat., wzrost 170 cm., szatyn, twarz
pociagta, cera blada, oczy niebieskie, posz. za defraudacj¢ przez Komis.
P. P. w Gdyni, nr. 685-28 z dn. 11. 6. 28 r.

54. 20775-1V-28. Kuzinski Juljan, ur. w 1909 r., ost. zam. wjWilnie,,
wyzn. rz.-kat., wzrost 170 cm., wlosy blond, twarz pociaggla, oczy niebie-
skie, posz. za kradziez przez Komis. P. P. w Gdyni, nr. 669-28 z dnia
II. 6. 28 r.

55. 20894-1V-28. Jozikowski Narcyz, s. Jana 1 ftnny, T. 30, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Walicow 5, skazany z art. 586 k. k., posz.
przez Sad P. 25 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 1.-28 z dn. 12. 6. 28 r.;
w razie uj¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
powiadomié¢ powyz. Sad.

56. 20895-1V-28. Lukasiak Wtadystaw, s. Jana i Marty, ur. 3. 11.
1898 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej 19, robotnik, posz.
przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, nr. 676-28 z dn. 12. 6. 28 r.

57. 21038-1V-28. Frankowski Klemens, s. Jozefa i Michaliny, ur.
w 1916 1., ost. zam. w Warszawie przy ul. Czerskiej 22, posz. za przest.

z art. 581 k. k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 486-28
z dn. 14. 6. 28 1.

58. 21046-1V-28. Frej Stanistaw, s. Jozefa, L 26, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Przemystowej 22, rolnik, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad P. w Grojcu, nr. K. 316-28 z dn. 13. 6. 28 r.; w razie ujecia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

59. 21049-1IV-28. Nowicki Jan, s. Marji, L 30, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Lwowskiej 40, posz. za przest. z art. 289 k. k. przez Sad
P. w Wolominie, z. warszawskiej, nr. K 1164-28 z dn. 12. 6. 28 r.



-15356-

w razie uje¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Sad. (zob. poz. 60)

60. 21050-1V-28. Nowicki Jan, s. Marji, 1 30, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Lwowskiej 40, posz. za przest. z art. 574 cz. 1k k. przez
Sad P. w Wolominie, z warszawskiej, nr. K 1165-28 z dn. 12. 6. 23 r;
w razie uj¢cia osadzié w areszcie prewencyjnym, o czem powiadomic
powyz. Sad. (zob. poz. 59)

61. 21547-1V-28. Cukier Icek, s. Chila Joska i Jocbwety, ur.
w 1897 r. w Itzy, ost. zam. w Lodzi przy ul. Aleksandryjskiej 24, wyzn.
rnojz,, handlarz, wzrost 156 cm., szatyn, twarz owalna, oczy szare, nos
duzy prosty, brak wskazujgcego palca u prawej reki, posz. za usito-
wanie zabojstwa 1 paserstwo przez Wydz. SI. w Lodzi, nr. 722-28 i1695-28.
(Urz. SI, w Lodzi, nr. 3332 z dn. 18. 6. 28 1)

62. 21057-1V-28. Byrdziak Franciszek Tadeusz, s. Wojciecha i Zofji,
z Belkowskich, ur. 12. 11. 1899 r. w Miedzychodzie, pow. Biata, z kra-
kowskiej, ost. zam. w Toruniu przy ul. Kos$ciuszki 8, wyzn. rz.-kat., nau-
czyciel, wzrost $redni, posz. za przest. z § 246 k. k. przez Sad Pow.
w Toruniu, nr. 3. D. 52-28. (Pow. Kom. P. P. w NieSwiezu, nr. 3021
z dn. 13. 6. 28 r.); w razie uj¢cia odstawi¢ do aresztu Sledczego w To-
runiu, o czem powiadomié¢ powyz. Sad.

63. 21058-IV-28. Stefanowska Anna, c. Bernardai Walentyny
ze Stafafiowskich, ur. 25. 2. 1910 r. w Kosakowie, pow. Wejherowo,
ost. zam. w Kamieniu, pow. Se¢polno (rodzice zam. w Wejherowie
przy uf. Jasnej 7), wzrost 148 cm., wlosy blond, twarz ¢kragta, posz.
przez Pow. Kom. P. P. w Sg¢polnie, nr, 1278-28. (Urz. Sl. w Toruniu,
nr. 3571-28.)

64. 21059-1V-28. Kiprowski Wawrzyniec, s. Piotrai Petroneli,
uf. 11. 8.1909 r. w pow. §wieckim, robotnik, wzrost 174 cm., wlosy
j.-blond, posz. za napad przez Pow. Kom. P. P. w Chelmnie, nr. 1304-28.
(Urz. SI. w Toruniu, nr. 3551-28.)

65. 21068-1V-28. Osinski Jozef, s. Wladystawa iBerty, ur. w 1906 r.,
ost. zam. w Zdunskiej Wolilub w Izabelowie, gm. Wojslawiec, pow.
sieradzkiego, posz. za dezercj¢ (popeln. 19. 3 28r.) przez Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. O. S. 596-11-28 z dn. 14. 6. 28 r;
w razie ujecia nalezy pod eskorta odprowadzi¢ do powyz. Ofic. Sad.

r 66. 20633-1V-28. Kowal Antoni, s. Wojciecha i Matgorzaty, I 19,
ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Gorno-Wapiennej 14, wzrost wysoki,
szatyn, oczy niebieskie, usta waskie, na lewym policzku pieprzyk,
posz. za oszustwo przez Sad Pow. w Katowicach, nr. 15. b. 42-25. (Urz.
1S, w Katowicach, nr. 7496-28 z dn. 9. 6. 28 r.)

67. 20613-IV-28. Pawlarczyk Andrzej, s. Piotra i Wiktorji z d.
Boryszka, ur. 10. 11. 1905 r. w Wechenzynach, pow. wiclunskiego, ost.



--15357 —

zam. w Nowej Wsi przy ul. Mikotowskiej 3, pow. Katowice, robotnik,
posz. za kradziez i paserstwo przez Sad Pow. wKat0W1cach nr. 12 D. 115- 24
(Urz. SI. w Katowicach, nr. 7027-28 z dn. 9. 6. 28 r.)

68. 20614-1V-28. Billewicz Juljusz, s. Kazimierza i Bronislawy
z Drozynskich, wur. 22. 5. 1888 r. w Warszawie, ost. zam. w Katowicach
przy ul. Wojewodzkiej 30, wyzn. rz.-kat., posz. za przest. z § 157 u. k.
przez Sad Pow. w Katowicach, nr. 11. D 421-27. (Urz. Sl. w Katowicach,
nr. 7076-28 z dn. 9. 6. 28 r1.)

69. 20616-1V-28. Ulman Elzbieta, c. Jana i Marji z d. Linke,
ur. 31. 8. 1905 r. w Katowicach, tamze ost. zam. przy ul. Sobieskiego 24,

posz. za oszustwo przez Sad Pow. w Katowicach, nr. 10. D. 276-27.
(Urz. Sl. w Katowicach, nr. 7148-28 z dn. 9. 6. 28 r.)

70. 20618-1V-28. Danch Wilhelm, s. Andrzeja i Marceli z Gwoz-
dziow, wur. 5. 7. 1903 r. w Niemczech, ost. zam. w Krél.-Hucie przy ul
Karola Miarki 39, wyzn. rz.-kat., kupiec, wzrost 176 c¢m., wlosy blond,
posz. za kradziez przez 1 Komis. Pol. Wojew. Slaskiego w Katowicach,
nr. 3735-28. (Urz. SI. w Katowicach, nr. 7234-28 z dn. 9. 6, 28 r.)

71. 20619-1V-28. Gelles Jakob Mojzesz, s. Lajba i Malki, ur-
15. 9. 1903 r. w Kutach, pow. kosowskiego ost. zam. w Katowicach,
przy ul. Mikotowskiej 11, wyzn. mojz., kupiec, wzrost 176 cm., wtlosy
c.-blond, twarz podtuzna, posz. za falszerstwo przez Eksp. Sl. w Katowi-
cach, nr. 2333-28. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 7287-28 z dn. 9. 6. 28 r.)

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres oséb nastepujacych 1zawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujaca i Wydz. 17, powolujac sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

72.20893-1V-28. Labedzki Bolestaw, s. Kazimierzai Ewy, L 25,
ost. zam. w Wilnie przy ul. Trockiej 9, osk. zart. 591 k. k. — Sad P.
w Klecku, nr. K 2162-27 z dn. 11. 6. 28 r.

73.  20896-1V-28. Celnik Aron,s. Szmula i Cywli, ur. 5.8.1902 r.,
ost. zam. w Bialymstoku przy ul. Warszawskiej 77, osk. z art,591 k
Sad P. w Ktecku, nr. K 655-27 z dn. 11. 6. 28 .

74. 21057-1V-28. TheuerTadeusz, szar. raz., s. Ferdynanda i Emilji,
lat 30, ur. we Lwowie, ost. zam. w Sokolowie, pow. Stryj, wzrost
167 cm., szatyn, twarz pociagla, oczy piwne, osk. z§§ 921 113k. k.w.—
Wojsk. Sad Raj. w Stanistawowie, oddz. 1, nr. Kr. 92-28 z dn.14. 6.

75. 20625-1V-28. Goldfeld Hersz, s. Jakoba iBlimary ze Szlamow,
ur. 16. 12. 1899 r. w Gwozdzcu, pow. Kotomyja, ost. zam. w Katowicach
przy ul. Teatralnej 9, wyzn. mojz., kupiec. — Sad Pow. w Katowicach,
mr. 11. E. 439-25. (Urz SI. w Katowicach, nr. 6461-28 z dn. 9. 6. 28 r.)



-15358-

76. 20630-1V-28. Suppik Pawel, s. Teodora i Emy, ur. 7.9.1907 r-
w Tempelhof, pow. Berlin, ost. zam; w Katowicach przy ul. Fabrycznej 3,-
wyzn. ewang. — Sad Pow w Kat0w1cach nr. 12. D. 126-27. (Urz. SL
w Katowicach, nr. 7712-28 z dn. 9. 6. 28 r.)

77. 20631-1V-28. Kromke Liborjusz, s. Fryderyka I Teofili z Mi-
chalskich, ur. 4. 9. 1900 r. w Szubinie, ost. zam. w Krél.-Hucie przy uL
Gimnazjalnej 28, wyzn. rz.-kat., kupiec, wzrost 170 cm., wtlosy blond,,
twarz owalna, oczy niebieskie. — Sad Pow. w Katowicach, nr. 12. D.
139-27. (Urz. SI. w Katowicach, nr. 7717-28 z dn. 9. 6. 28 r.)

78. 20532-1V-28. Fojto6éwna Janina, c. Ernesta i Marji z d. Szeja,
ur. 17. 4. 1902 r. w Wysokiej, pow. bedzinskiego, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Napoleona 7, wyzn. rz.-kat. — Sad Pow. w Katowicach, nr. 12..
D. 375-26. (Urz. Si. w Katowicach, nr. 7719-28 z dn. 9. 6. 28 r.)

79. 20634-1V-28. Hlrsch Izydor, s. Salomona i Justy z d. Feliks,
ur. 4.2.1897 r. w Os$wigcimiu, tamze ost. zam. przy ul. Jagiellonskiej 114,
wyzn. mojz., wzrost niski, wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy c.-zolte».
*nosi binokle, osk. o sprzeniewierzenie. — Sad Pow. w Krél.-Hucie, nr. 5
D. 117-27. (Urz. Si. w Katowicach, nr. 7560-28 z dn. 9. 6. 28 r.)

80. 20635-1V-28. Lotter Gottfried, s. Otylji, ur. 27. 9. 1907 r_
w_ Katowicach, tamze ost. zam. przy ul. 3 Maja 34, wyzn. rz.-kat., wzrost
170 cm., wlosy c.-blond, oczy piwne. — Dyr. Pol. w Katowicach, nr. P.
1. 4612. (Urz. SI. w Katowicach, nr. 7519-28 z dn. 9. 6. 28 r.),

81. 20636-1V-28. Morawski Ignacy, s. Jozefa i Jozefy ur. 4. 11.
1889 r. w Zalachowie, pow. Szubin, ost. zam. w Siemianowicach, pow.
Katowice przy ul. Michaltkowickiej 5, wyzn. rz.-kat., gérnik, osk. o znie-
wage. — Sad Pow. Katowicach, nr. 12. D. 288- 28 (Urz. SI. w Katowi-
cach, nr. 7723-28 z dnia 9. 6. 28 r.)

82. 20924-1V-28. Krzyzanowski Feliks, szer. rez., s. Jana i Kata-
rzyny, ur. w 1902 r. w pow. krasnystawskim, ost. zam. w Bejezcu, pow.
Lubomlu, osk. z §§ 92 i 113 k. k. w. — Wojsk. Sad Rej. w Zamosciu,
nr. K 78-28 z dn. 9. 6. 28 1.

83. 20909-1V-28. Stelmach Kalistrat, s. Emiljana i Ulany, L 24%
ur. w Krasnym, gm. Werba, pow. wlodzimierskiego. — Sad P. w Kowlu,
wydz. karny, nr. K. 7165 z dn. 13. 6. 28 r.

84. 20603-1V-28. Morgensztern Izracl Menasze, s. Mendla i Szajny,
ur. w 1902 r., przynal. do Warszawy, tamze ost. zam. przy ul. Dzikiej 4,
lub Muranowskiej 30, wyzn. mojz., stanu Wolnego cukiernik, — WO_]Sk
Sad Okr. w Grudziadzu, nr. Ko. 428-28 z dn. 7 5. 28 r. (Urz. Sl m. st.
Warszawy, nr. 22748-28 z dn. 9. 6. 28 r1.)

85. 20610-IVv-28. Bednarczyk Anna, c. Andrzeja i Anny z Rem-
bergeréw, ur. 17. 2. 1900 r. w Krol.-Hucie, ost. zam. w Katowicach przy
ul. Mtynskiej 2, wyzn. rz.-kat., prpstytutka. — Pro-r Sadu Pow. w Kato-
wicach, nr. 1 L. P.4023-26. (Urz. SI. w Katowicach, nr. 6813-28 z dn. 9.6.28r.

86. 20611-1V-28. Laloch Wactaw, syn Leona, ur. 17. 7. 1912 r.
w Borze Zabiejskim, pow. czestochowskiego, ost. zam w Tornowskich
Gorach przy ul. Gorniczej 34, wzrost 120 cm., wlosy czarne, twarz szczu-



— 15359 —

pja. — Komis. Pol. Wojew. Slaskiego w Tarnowskich. Goérach, nr.2212-28%*
(Urz. SI. w Katowicach, nr. 6804-28 z dn. 9. 6. 28 r.)

87. 20612-1V-28. Laloch Jan, s. Leona, ur. 31. 3. 1915 r. w Borze
Zabiejskim, pow. cz¢stochowskiego, ost. zam. w Tarnowskich Goérach
przy ul. Gorniczej 34, wzrost 100 cm., wlosy c.-blond, twarz szczupta. —
Komis. Pol. Wojew. Slqsk1ego w Tarnowskich Gorach nr* 2212-28. (Urz*
SI. w Katowicach, nr. 6804-28 z dn. 9. 6. 28 1,

88. 20615-1V-28. Gatkiewicz Jozef, syn Franciszka i Jadwigi z d.
Becker, ur. 24. 1. 1897 r. w Czestochowie, tamze ost. zam. przy ui. Bor
19, wyzn. rz.-kat., fryzjer, osk. o kradziez. — Sad Pow. w Katowicach*
nr. 11. D. 45127, (Urz. SI. w Katowicach, nr. 7085-28 z dn. 9. 6. 28 r.)

89. 20617-1V-28. Bogdanik Jozef, s. Grzegorza i Marji, ur. 7. 10.
1887 r. w Stryszowej, pow. makowskiego, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,,
robotnik, wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy zoétte, osk.
o przemytnictwo i nielegalne przekr. granicy. — Sad Pow. w Rybniku*
nr. 2. b. 530*%25 1 2. b. 431-25. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 7187-28
z dn. 9. 6. 28 1.)

90. 20620-1V-28. Kopczynski Walenty, s. Jana i Marji z Dulewi-
czow, ur. 14. 2. 1900 r. w Stomnikach, pow. miechowskiego, ost. zam.
w Czeladzi, pow. bedzifiskiego, wyzn. rz.-kat., robotnik.—Sgd Pow. w Ka-
towicach, nr. 11. D. 137-25. (Urz. Sl Kat0w1cach, nr. 7505-28 z dnia
9. 6. 28 1.)

91. 20899-1V-28. Mizerski Tomasz, s. Karola i Zofji, ur. w 1904 r.
w os. Inowlodzi, gm. Lubochni, pow. rawskiego, ost. zam. w NieSwiezu*
wzrost §redni, wlosy rude, twarz pociagta piegowata. — Starosta w Nie-
Swiezu, nr. K. 4644 z dn. 12. 6. 28 r.

92. 20901-1V-28. Rakowski Kazimierz, syn Tadeusza i Juiji, 1 32,
ur. w Badominie, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Rzecznej 7, osk. z art*
262 k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 4938-27 zdn. 13. 6. 28 r.

93. 20902-1V-28. Stanielewicz Stanislaw, syn Ludwika i Wiktorji*
L 32, ost. zam. w Sudole, gm. Przastaw, pow. jedrzejowskiego, osk. z art*
138 1 139 k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 2629-27 z dnia
13. 6. 28 1.

94. 20903-1V-28. Goncerz Bolestaw, s. Marjanny, 1 21, ur. w So-
snowcu, ost. zam. w Zlozenicach, gm. Pilica, pow. olkuskiego, osk.
z art. 138 k. k.—Sad P. Dgbrowie Gorniczej, nr. K 1275-28 z dn. 13. 6. 28 1.

95. 20904-1V-28. Cebulski Joézef, s. Stanistawai Katarzyny, lat
40, ost. zam. w Krakowie przy ul. Zielnej 48, osk. z art. 138 k. k.—Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 9578-27 z dn. 13. 6. 28 .

96. 20905-1V-28. Rak Leokadja, c¢. Michata i Honoraty, 1 18,
ost. zam. w Chmielniku przy ul.Kieleckiej 95, osk. zart. 138 k. k.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr.K. 1434-28 z dn. 13.6. 28 r.

97. 20906-1V-28. fllbin Feliks, s. Jozefa i Marjanny, 1 32, ost.
zam. w Dabrowie Goérniczej, Rynek, osk. z art. 262 k. k—Sad P. w Da-
browie Gorniczej, nr. K 5870-27 z dn. 13. 6. 28 r.



-15360 —

98. 20596-1V-28. Szafran Josek, s.Icka i Chany, 1 60, ost. zam.
w Belchatowie przy ul. Pabjanickiej 15, osk. zart. 397 k. k. — Sad P.
w Piotrkowie, nr. K 1 888-28 z dn. 11. 6. 28 r.

99. 20597-1V-28. Bogurski Ignacy,s. Andrzeja, L 30, ost. zam.
w Piotrkowie przy ul. Jerozolimskiej 68,0sk. z art. 280 cz. 1k k. —
Sad P. w Piotrkowie, nr. K. L 1869-27 z dn. 11. 6. 28 r.

100. 20609-1V-28. Pankowski Lucjan, s. Franciszka i Anny, 1 28,
ur. w Pyzdrach, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., robotnik, — Pow. Kom.
P. P. w Shupcy, nr. 1641 z dn. 11. 6. 28 r. o miejscu pobytu nalezy
powiadomi¢ Starostwo w Shupcy.

101. 20741-1V-28. Dobrzanski Adolf, L 37, ur. w Kaliczonce, pow.
Czerniowce (Rumunja), ost. zam. w Podhorcach, pow. Ztoczow, wzrost
wysoki, wlosy c.-blond, twarz pociggta, oczy piwne. — Pow. Kom. P. P.
w Ztoczowie, nr. 1388-US-28 z dn. 21. 5. 28 r. (Urz. S!. w Tarnopolu,
nr. 5878-US-28 z dn. 11. 6. 28 r.)

102. 20773-V1-28. Szteg Maks, szer. rez., s. Edwarda i Marji, ur.
13. 10. 1902 r. w Lodzi, wyzn. ewang. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Re;j.
w Katowicach, nr. O. S. 270-27 z dn. 11. 6. 28 r.

103. 20751-1V-28. Czyzewska Antonina, c. Franciszka i Bro-
nistawy, ur. 16. 1. 1910 r. w Lodzi, tamze ost. zam., wzrost wysoki, wtosy
czarne, twarz okragla, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. 3 Okr. w Lodzi,
nr. K 618-28 z dn. 8. 6. 28 r.

Odwotlania.

104. 37488-1V-27. Olczyk Michal, posz. G. SI. 1011 poz. 76. —
Sedz. SI. I Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 223-28 z dnia
ml9. 6. 28 . )

105. 20816-1V-28. Smilgin Antoni Jozef, posz. G. Sl. 532 poz. 38
i 555 poz. 40—ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 249-28 z dn.
18. 6. 28 r.

106. 22082-1V-28. Mielnik Teodor, posz.G. Sl 852 poz. 92 —
z powodu ust. m. pob.—Wojsk. Sad Rejon, w Jarostawiu, L. Kr. 134-28
z dn. 20. 6. 28 .

107.  3022-1V-28 Morawski Jozef, posz. G. Si. 1053 poz. 83 —
ujety.—D-two Plutonu Zand. w Dgblinie, L. 124-28 z dn. 21. 6. 28 r.

108. 3876-1V-28. Rajski Marjan, posz. G. Sl. 1056 poz. 40—ujety.—
Sedz. SI. 11 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Ltodzi, L. Ko. 33-28 zdn. 18.6.28 r.

109. 14781-1V-28. Sieminski Wtadystaw, posz. G. Sl. 742 poz. 89.—
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 1195-25 z dn. 20. 6. 28 r.

110. 19231-1V-23. Lewandowicz Ignacy, posz. G. Sl. 261 poz. 123
i 1101 poz. 58.—Wojsk. SadOkr. w Warszawie, L. Ko. 430-28 zdn. 19. 6.28 .

111,  22392-1V-28. Pietkun  Juljan, posz. G. Sl. 637 poz.93 -
ujety. —Wojsk. Sgd Okr. Nr. 1l wWilnie, L. Ko. 273-23zdn. 21. 6. 28 1.

112, 17921-1V-28. Nowakowski Stanistaw, posz. G. Sl 1097 poz.
.38.—Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 362-28 z dn. 19, 6. 28 .



— 15361—

113.7013583-1V-28. Kaczmarczyk Jan, posz. Q. Si. 629 poz. 120—
zglosit sie¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, Li Ko. 1833-187
z dn. 19. 6. 28 1.

114. 15660-1V-28. Pawelczyk Jan, posz. G. SI. 884 poz. 18.—Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. 1 z. a. 113-26 z dn. 13. 6. 28 r.

115. 20819-IV-28. Ruszkowski Leszek, posz. G. SI. 748 poz. 11—
ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karno skarbowy, L. Sk. 193-28
z dn. 14. 6. 28 .

116. 21989-1V-28. Kaminski Jan, posz. G. Sl 190 poz. 32 —
zmart. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1karny, L. 1 2 K 749-19 z dnia
18. 6. 28 1.

117. 22094-1V-28. Klobus Marcin, posz. G. SI. 635 poz. 40—z po-
wodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w.Kaliszu, L. Kp. 2601-28
z dn. 18. 6. 28 .

*118. 22098-1V-28. Swiatek Jan, posz. G. Sl 633 poz. 36 —z po-
wodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sagdu Okr. w Kaliszu, L. Kp. 2602-28
z dn. 18. 6. 23 1.

119. 366-1V-28. Meika (Mez) Zdzistaw, posz. G. Sl 1045 poz. 12
i 1058 poz. 59 —ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Grudziagdzu, L. 2 J. 571-23
z dn. 11. 6. 28 1.

120. 22404-1V-28. Najman Idei, posz. G. SL 901 poz. 10 — z po-
wodu osgdzenia sprawy. — Sad P. w Mordach, pow. siedleckiego, L. K
1080-26 z dn. 14. 6. 28 r.

121.  34621-1V-27. Konieczek Wtadystaw, posz. G. SI. 1005 poz.
10 — z powodu osadzenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny,
L. K 170-27 z dn. 21. 6. 28 r.

122, 14227-1V-28. Koldunowicz Jan, posz. G. Sl 1088 poz. 20,—
Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L. K. 1L 420-20 z dn. 16. 6. 28 .

123.  17030-1V-28. Kozimin Jézef, posz. G. Sl 1095 poz. 2 —
ujety. — Sad Okr. w Wadowicach, Oddz. XI, L. Vr. 607-28 zdnia
15. 6. 28 r.

124.  3154-1V-28. Krassowski Ludwik, posz. G. SI. 1053 poz. 34.—
Sedz. SIL 9 rew. m. st. Warszawy, L. 1129, 161-28 z dn. 26. 5. 28 r.
(pismo Grz. SI. m. st. Warszawy, L. 20434-28, R.R. 7796 z dn. 18.6.28r.)

125. 12503-1V-28. Kolodziejezyk Zygmunt, posz. G. Si. 871 poz.
l—zmart.— Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, L. 1 K 620-19 zdnia
19. 6. 28 r.

126. 7556-1V-28. Ptaszkowicz fldam, posz. G. Sl 1050 poz. 53,
1055 poz. 78 1 1067 poz. 82. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W.
2170-27 z dn, 19.6.28 r. i Sad P. 21 Okr. w Warszawie, L. 498, 1843-25.
(pismo (Jrz. SI. m. st. Warszawy, L. 49550-27, 36293, 1178-28, 537 z dnia
19. 6. 28 r.)

127.  19502-1V-28. Kac Fiszel, posz. G. Sl 1102 poz. 13. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. 2 K. 402-27 z dn. 21. 6. 28 r.



-15362-

128. 9675-IV-28. Lubas Jézef, posz. G. SI. 1074 poz. 78. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 2100-27 z dn. 14. 6. 28 r.

129. 22083-1V-28. Sokolowski Wiadystaw, posz. Gaz. SI. 854 poz.
44 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. 1 Okr. w Suwatkach, L.

K. 942-26 z dn. 29. 5. 28 r. (pismo Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 20804-28,
R. R. 7078 z dn. 18. 6. 28 1.)

130. 21990-1V-28. Kowalska Loryna, posz. G. Si. 638 poz.75-
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kaliszu, L. K 677-24 zdnia
19. 6. 28 r.

131. 22086-1V-28. Lewandowski Jan, posz. G. SI. 888 poz. 95 —
i 96 — z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Lipnie, L. K 434-26 z dnia
18. 6. 28 r.

132.  22088-1V-28. Kluzniak Wactaw, posz. Gaz. SI. 927 poz. 73. —
Sad P. wDabrowie Gorniczej, L. K 5715-25 z dn. 20. 6.28 r.

133.  22097-V1-28.Paczkowska Stefanja, posz. G. Sl 586 poz.
30. — Sad P. 13 Okr. w Warszawie, L. 67-26 z dn. 4. 6. 28r. (pismo
Orz. SI. m. st. Warszawy, L. 282, 7884 z dn. 18. 6. 28 r)

134, 3197-1V-28. Suchocka Bronistawa Janina, posz. Gaz. Sl
1055 poz. 67. — Sad P. 11 Okr. wWarszawie, L. 4228-25 z dnia 6. 6.
28 r. (pismo Urz. SI. m. st. Warszawy, 42229-25,R.R. 7883 zdn. 18. 6.28 r.)

135.  19626-1IV-28. Romaniec Teodor, posz. G. SL. 1055 poz. 49.—
Sad P. 2 Okr. w Rypinie, L. K 621-27 z dn. 14. 6. 28 r.

136. 7774-1V-28. Krzyzanski Jan, posz. G. SIl. 1069 poz. 23. —
Sad P. 3 Okr. w Lodzi, L. K 428-27 z dn. 15. 6. 28 r.

137. 77751V-28. Kut Zofja, posz. G. S1.1069 poz.24. - SadP.
3 Okr. wLodzi, L. K. 428-27 z dn. 15. 6. 28 r.

138.  17361-1V-28. Sarnecki Eugenjusz, posz. G.Sl. 1096 poz.75.—
Sad P. w Siedlcach, L.K. 3613 26 z dn. 23. 6. 28 r.

139.  14775-1V-28. Morawska Janina,posz. G. SI. 68 poz.6834a.—
Sad P. 10 Okr. w Warszawie, L. 80 z dn. 21. 6. 28 r.

140.  20315-1V-28. Kruzko Jan, posz. G. Sl. 1104 poz. 34.

P. w Zdziaciole, L. K. 1526-27 z dn. 19. 6. 28 r.

141. 21493-1V-28. Mazur Wiktor, posz. G. Sl. 265 poz. 1. — Eksp.
SI. w Katowicach, L. 2862-28 z dn. 13. 6. 28 r.

142, 20793-1V-28. Oczko Pawet (Paul), posz. G SI. 932 poz. 7’
i 943 poz. 17b.—Komisarjat Policji Wojew. Slaskiego w Cieszynie, L. 41¢
z dn. 15. 6. 28 r



fijs fizrel

filbin Feliks
finanko Marek
Ballin Konstanty
Bednarczyk finna
Bialostocki Josek
Billewicz Juljusz
Blaszczyk fintoni
Bogdanik Jézef
Bogurski Ignacy
Bondar Dawid

-15363—

Skorowidz nazwisk.

Byrdziak Franciszek Ta-

deusz
Cebulski Jézef
Celnik firon
Cialoszczyk Wladystaw
Cies$lik 6wna Marja
Cukier Icek
Czekaj Jozef

Czyzewska fintonina

Danch Wilhelm
Deron Piotr
Dobrzanski fidolf
Dziura Hubert
Fojtoéwna Janina
Frankowski Klemens
Frej Stanistaw
Gatkiewicz Jozef
Gelles Jakob Mojzesz
Gtabek Jozef
Goldfeld Hersz
Goncerz Bolestaw
Herman fintoni
Hirsch Izydor
Jarmark Maksymiljan
Jaworski Michat
Jozikowski Narcyz
Jurkiewicz Jan

Kac Fiszei
Kaczmarczyk Jan
Kaminska Wiktorja
Kaminski Jan
Ke¢pinski fintoni
Kiprowski Wawrzyniec

18
97
29

7
85

3
68
35
89
99

1

62
95
73
45
6
61
37
103
70
39
101
49
78
57
58
88
71
42
75
94
41
79
15
4

— -55

53
127
113

45
116

27

64

Kluzniak Waclaw — 132
Klobus Marcin — 117
Kochane filter Natan — 47
Koldunowicz Jan — 122
Kotodziejczyk Zygmunt — 125

Konieczek Wtadystaw — 121
Kopczynski Walenty — 90
Kosela Wincenty — 13
Kowal fintoni — 66
Kowalska Lozyna — 130
Kozakiewicz fidam — 31
Kozerska Franciszka— 22
Kozimin Jo6zef — 123
Krassowski Ludwik — 124
Kromke Liborjusz — 77
Kruzko Jan — 140
Krzyzanowski Feliks — 82
Krzyzanski Jan — 136
Kut Zcfja — 137
Kuzinski Juljan — 54
Laloch Jan — 87
Laloch Wactaw — 85
Lechowicz Stanistaw — 38
Lelonek Bronistaw — 24
Lesiuta Teodor — 34
Lewandowicz Ignacy — 110
Lewandowski Jan — 131
Lizurek Ludwik — 48
Lotter Gottfried — 80
Lubas Jozef — 128
Labedzki Bolestaw — 72
Lukasiak Wtadystaw — 56
Machnik' fiugustyn — 50
Markowicz Rubin — 44
Mazur Pawet — 23
Mazur Wiktor 141
Megzka (Mez) Zdzistaw — 119
Mielnik Teodor — 106

Mizerski Tomasz — 91

Morawska Janina — 139
Morawski Ignacy — 81
Morawski Joézef — 107
Morgensztern Izrael Me-

nasze — 84



Mostowski Ajzyk — 20
Najman Idei — 120
Niestryjewski Grzegorz — 25
Nowakowski Stanistaw — 112
Nowicki Jan — 59—60
Obstbaum Zelik — 11
Oczko Pawet (Paul) — 142
Olczyk Michat — 104
Osinski Jozef — 65
Paczkowska Ste-

fanja — 133
Pankowski Lucjan — 100
Pater Piotr — 14
Pawelczyk Jan — 114
Pawlarczyk Andrzej — 67
Pietkun Juljan — 111
Przybyta Jan — 51
Ptaszkowicz Adam - 126
Radziwanowski Jozef - 52
Rajski Marjan — 108
Rajter Dawid — 2
R ak Leokadja — 96
Rakowski Kazimierz — 92
Rasztabiga Piotr - 21
Romaniec Teodor — 135
Ruszkowski Leszek - 115
Sarnecki Eugenjusz — 138
Sawicki Karol - 26
Sieminski Wtadystaw — 109
Sikorska Kazimiera — 17

-15364-

Skoczen Tadeusz Ed-

mund — 5
Skrzetuski Leszek — 9
Siesicki Stanistaw — 33
Smilgin Antoni Jozef —105
Sobczynska Janina — 30
Sokotowski Wtadystaw —129
Srebrzynska Stani-

stawa — 16
Stanielewicz Stanistaw — 93
Starf Estera Golda — 10
Stefanowska Anna — 63
Stelmach Kalistrat — 83
Strzatkowski Edward — 36
Suchocka Bronistawa

Janina — 134
Suppik Pawet — 76
Szafran Josek — 98
Szczecinski Henryk — 32
Szteg Maks — 102
Szulklejner Baska

v. Rozia — 8
Sliwinski Edward — 19
Swiatek Jan — 118
Theuer Tadeusz — 74
Tomecki Jozef — 40
Torm — 47
Ulman Elzbieta — 69
Wierbito Michat — 28
Zwerdling Nafta! — 43
z.ycki Leonard — 12

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.



